UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
Coordenadoria da Secretaria Integrada (CSI/ESAL)

Trevo Rotatório Professor Edmir Sá Santos , Campus Universitário - https://ufla.br
Lavras/MG, CEP 37203-202

Ofício nº 17/2025/CSI/ESAL - UFLA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
ESCOLA DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS DE LAVRAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PLANTAS MEDICINAIS, AROMÁTICAS
E CONDIMENTARES

A comissão responsável pelo processo de mudança de nível do Programa De Pós-
Graduação Plantas Medicinais, Aromáticas e Condimentares da Universidade Federal
de Lavras, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Homologar o resultado final, referente ao processo de mudança de nível (de mestrado
para doutorado) - EDITAL PPGPMAC Nº 01/2025 MUDANÇA DE NÍVEL. Houve uma
candidata inscrita, ELIZABETH ROJAS PEREZ e, após análise da documentação e
estando em concordância com o edital, a comissão designada para avaliação decidiu
pela Aprovação da candidata.

Lavras, 10 de março de 2025.

WILSON MAGELA GONCALVES

Presidente da comissão

ALEXANDRE ALVES DE CARVALHO

Membro da comissão - Docente do PPGPMAC

JOYCE DORIA RODRIGUES CARVALHO

Membro da comissão - Docente do PPGPMAC

LURDESLAINE FARIA TEIXEIRA

Representante dos discentes

Ofício 17 Resultado - EDITAL PPGPMAC Nº 01/2025 MUDANÇA DE N (0443992)         SEI 23090.004665/2025-92 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por WILSON MAGELA GONCALVES,
Professor do Magistério Superior, em 11/03/2025, às 07:38, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.
Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE ALVES DE CARVALHO,
Professor do Magistério Superior, em 11/03/2025, às 10:20, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Lurdeslaine Faria Teixeira, Discente,
em 11/03/2025, às 11:08, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por JOYCE DORIA RODRIGUES,
Professora do Magistério Superior, em 12/03/2025, às 09:19, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufla.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0443992 e o código CRC 2A6129F7.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº
23090.004665/2025-92 SEI nº 0443992

Ofício 17 Resultado - EDITAL PPGPMAC Nº 01/2025 MUDANÇA DE N (0443992)         SEI 23090.004665/2025-92 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

	Ofício 17 Resultado - EDITAL PPGPMAC Nº 01/2025 MUDANÇA DE N (0443992)